
UCHWAŁA NR LXIV/385/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków 
działką numer 257 położoną w miejscowości Łozy, obręb Łozy.  

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków 
działką numer 465/2 położoną w miejscowości Łozy, obręb Łozy. 

3. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust. 1 i 2, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2006D81F-C0B2-4FBA-B57A-05BADEF2A14E. Podpisany Strona 1



str. 1/1 

 

 

Lp. Przebieg drogi gminnej 
Powierzchnia  

w [ha] 

Długość  

w [m] 

1.  Łozy: Droga na działce numer 257. 0,6700 1120 

2.  Łozy: Droga na działce numer 465/2. 1,2500 1180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Legenda: 

              przebieg drogi na działce nr 257 
przebieg drogi na działce nr 465/2 

 

 
ŁOZY 

257 
465/2 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/385/23

Rady Gminy Żagań

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2006D81F-C0B2-4FBA-B57A-05BADEF2A14E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/385/23 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


